يمثلك قانونيا و عليك بتقديم ما لديك من مذكرات أو مستندات 

للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر
 رقم 461 / 2025 / 14411 نزاع محدد القيمة

العدد 4857 تاريخ 2025/12/27

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الرابعة عشر رقم 763
موضوع المنازعة : المطالبة بإلزام المتنازع ضده بسداد مبلغ وقدره )41305 ( 
درهم واحد وأربعون ألفاً وثلاثمائة وخمسة( والفائدة القانونية 5% من تاريخ 

المطالبة وحتى تمام السداد والرسوم والمصاريف .
المتنازع : ون اند اونلى لتأجير السيارات ش.ذ.م.م

عنوانه : الإمارات - إمارة دبي - الجداف - شارع النورس - محلات نادى 
دار الوصل - محل رقم 8/7 مارة دبي - الجداف - دبي - 0565443880

المطلوب إعلانه : 1- غفران حمید صفته : متنازع ضده
موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المتنازع 
ضده بسداد مبلغ وقدره )41305 ( درهم واحد وأربعون ألفاً وثلاثمائة وخمسة( 
والفائدة القانونية 5% من تاريخ المطالبة وحتى تمام السداد والرسوم والمصاريف .

وحددت لها جلسة يوم الخميس الموافق 15-01-2026 الساعة 09:00 صباحا 
ص بقاعة التقاضي عن بعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا 
و عليك بتقديم ما لديك من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة

[...]

العدد 4857 تاريخ 2025/12/27

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات السادسة رقم 755
موضوع المنازعة : الموضوع المطالبة بإلزام المدعى عليهم بسداد مبلغ مجموعه 103,200 درهم مائة وثلاثة 
ألاف ومائتي درهم . وتفصيلًا : المطالبة بإلزام المدعى عليه الأول بسداد مبلغ 18300 درهم )ثمانية عشر ألفاً 
وثلاثمائة درهم وإلزام المدعى عليه الثاني بسداد مبلغ 18300 )ثمانية عشر ألفاً وثلاثمائة درهم( وإلزام المدعى 
عليه الثالث بسداد مبلغ 36600 )ستة وثلاثون ألف وستمائة درهم( وإلزام المدعى عليه الرابع بسداد مبلغ 
15000 )خمسة عشر ألف درهم( وإلزام المدعى عليه الخامس بسداد مبلغ 15000 )خمسة عشر ألف درهم( و 
الفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة وحتي السداد التام مع إلزام المدعى عليهم بالرسوم والمصاريف

المتنازع : امریتا داس 
عنوانه : الامارات امارة دبي، منطقة المنخول شارع المنخول بناية منازل الرفاع 02، شقة 406 - 0585477815

المطلوب إعلانهم :

[...]

متنازع ضده

5- اصف احمد مانیر احمد صفته : متنازع ضده
موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها الموضوع المطالبة بإلزام المدعى عليهم بسداد مبلغ 
مجموعه 103,200 درهم مائة وثلاثة ألاف ومائتي درهم . وتفصيلًا : المطالبة بإلزام المدعى عليه الأول 
بسداد مبلغ 18300 درهم )ثمانية عشر ألفاً وثلاثمائة درهم وإلزام المدعى عليه الثاني بسداد مبلغ 18300 
)ثمانية عشر ألفاً وثلاثمائة درهم( وإلزام المدعى عليه الثالث بسداد مبلغ 36600 )ستة وثلاثون ألف وستمائة 
درهم( وإلزام المدعى عليه الرابع بسداد مبلغ 15000 )خمسة عشر ألف درهم( وإلزام المدعى عليه الخامس 
بسداد مبلغ 15000 )خمسة عشر ألف درهم( و الفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة وحتي السداد 

التام مع إلزام المدعى عليهم بالرسوم والمصاريف
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 30-12-2025 الساعة 09:00 صباحا ص بقاعة التقاضي عن بعد لذا 
فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم ما لديك من مذكرات أو مستندات للمحكمة